
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DöL TRUMPALAIKöS PASKOLOS öMIMO 
 

2010m. geguž÷s 29 d. Nr. TS-6.93 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 28 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2004 m. kovo 26 d. nutarimo Nr 345 patvirtintų 

Savivaldybių skolinimosi taisyklių 15 punktu ir atsižvelgdama į savivaldyb÷s kontrolieriaus 2009 

m. geguž÷s 19 d. išvadą Nr. KAĮ-4-4, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Imti 3500 tūkst. Lt trumpalaikę paskolą iš Valstyb÷s biudžeto, kurią suteikia Lietuvos 

Respublikos finansų ministerija, laikinam biudžeto pajamų trūkumui padengti. Paskolos grąžinimo 

terminas – 2010 m. gruodžio 31 d. 

2. Gautą paskolą panaudoti: biudžetinių įstaigų darbo užmokesčiui - 2672 tūkst.Lt ir 

socialinio draudimo įmokoms – 828 tūkst. Lt. 

3. Įgalioti savivaldyb÷s administracijos direktorių Gintautą Rekertą pasirašyti 

trumpalaik÷s paskolos ÷mimo sutartį su Lietuvos Respublikos finansų ministerija.  

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdien÷, 71 320 

 

 


